Estado do Ceará
Município de Nova Russas

Poder Legislativo

REQUERIMENTO LEGISLATIVA N2i °I/2018 	 Nova Russas-CE, 23 de agosto de 2018

APROVADO
ÀCÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

Em 	1o3115

Senhor Presidente, 	 •1

—Paulo Alexandre de Sousa Xavier, vereador deste parlamento, vem REQUERER com URGÊNCIA,
que a Secretaria de Finanças do Municipio de Nova Russas junto aos órgãos do DEMUTRAN e

TRIBUTOS forneça a arrecadação do IPVA deste municipio nos anos de 2017 e 2018.

Ressaltamos que tais esclarecimentos são de extrema importância para a lisura na execução dos

serviços e os esclarecimentos a esta casa e ao povo.

Atenciosamente,

re de Sousa Xavier

VEREADOR

CALURI MUNICIPAl DE NOVA RUSSAS . CE
Receb*2li t

RuM

tas ) s U
-

FJ,nÕaTorres